TUPAR (Tecnicatura Universitaria en Programacion y Administracién de Redes)

1° ANO - 2° Cuatrimestre 2019 - 19/08 al 30/11

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

EST. DE DATOS (T)
2°Pl - 1° TUPAR
Exa: SLab 1
F. Casanova
14 a 17 hs.

EST. DE DATOS (P)
2°PI - 1° TUPAR
Exa: SLab 1

F. Casanova - 17 a 20 hs.

Lunes
08:00-08:30
08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30 ALGORITMOS (T/P)
12:30-13:00 Exa: SUMI
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30 2°PI - 1° TUPAR
14:30-15:00 12a15hs. -L.Felice
15:00-15:30
15:30-16:00 CONCEPTOS BASICOS DE
16:00-16:30 | COMUNICACION DE DATOS
(T/P) - 1° TUPAR
16:30-17:00 Exa: SLab 3- 15a 18 hs.
17:00-17:30 M. Risso
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00 CONCEPTOS BASICOS DE
19:00-19:30 | COMUNICACION DE DATOS
(T/P) - 1° TUPAR
19:30-20:00 Exa: SLab 3-18a 21 hs.
20:00-20:30 M. Risso
20:30-21:00
21:00-21:30

21:30-22:00

MATEMATICA 11 (T)
Exa: Slab 2
J. Bigeon/L. Fernandez
8all-1°TUPAR

MATEMATICA 11 (P)
Exa: Aula 3
L. Fernandez/J. Bigedn
18.30 a 21.30
1° TUPAR

INGLES/INGLES II
Exa: Aula 2
17 a 20 hs.

1° TUPAR/TUDAI

Barandiaran/De Bernardi




